
 
UCHWAŁA NR L/428/2018 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 
z dnia 1 lutego 2018 r. 

 
 sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Sulejówek 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2017 r.poz.1875)1, w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych(Dz. 2017, poz. 1523), uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1.1 Ogłasza siętekst jednolity uchwały Nr XXXVI/272/2012 Rady Miasta Sulejówek 

z dnia 13 grudnia 2012 r.w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta 
Sulejówek z dnia 1 lutego 2018 r., w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty. 

§ 2.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Sulejówek 

 
Daniel Dąbrowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                             
1Dz. U. 2017, poz. 2232 



Załącznik do Uchwały Nr L/428/2018  
Rady Miasta Sulejówek  

z dnia 1 lutego 2018 r. 
 

OBWIESZCZENIE  
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 1 lutego 2018 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały  w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

 
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2017, poz. 1523) ogłasza się w 
załączniku do obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XXXVI/272/2012 z dnia 13 grudnia 
2012r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013, poz. 
1590), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 
 

1) Uchwałą Nr XL/344/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającej  uchwałę w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017, poz. 6208). 

 
2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 i § 3 

Uchwały Nr XL/344/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającej  uchwałę w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty, tj.: §2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.,  §3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Sulejówek 

 
Daniel Dąbrowski 

 
 

 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do Obwieszczenia  
Rady Miasta Sulejówek  
z dnia 1 lutego 2018 r. 

 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/272/2012 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie uchwalenia wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)
1 oraz  art. 6k ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289)2, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej 
w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach, zgodnie z którą  opłata za gospodarowanie  odpadami komunalnymi  ponoszona 
będzie  od gospodarstwa domowego.  

2. Gospodarstwo domowe, o którym mowa w ust. 1, stanowi zespół osób mieszkających 
razem i wspólnie utrzymujących się. Osoby samotne oraz mieszkające z innymi osobami, ale 
utrzymujące się oddzielnie, tworzą odrębne , jednoosobowe gospodarstwa domowe. 

§ 2.Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi : 
1) od małych gospodarstw domowych (do 2 osób) w wysokości 22,00 zł, 
2) od średnich gospodarstw domowych (od 3 do 4 osób) w wysokości 38,00 zł, 
3) od dużych gospodarstw domowych (od 5 osób) w wysokości 53,00 zł.3 

 
§3. W przypadku gdy odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, 
ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) od małych gospodarstw domowych (do 2 osób) w wysokości 44,00 zł, 
2) od średnich gospodarstw domowych (od 3 do 4 osób) w wysokości 76,00 zł, 
3) od dużych gospodarstw domowych (od 5 osób) w wysokości 106,00 zł.4 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.5 
 

                                                             
1Dz. U. 2017, poz. 2232 
2Dz. U. 2017, poz. 2056; Dz. U. 2017, poz. 2422 
3W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 1 uchwały Nr XL/344/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającej  
uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017, poz. 6208), który wszedł w życie 1sierpnia 2017 r. 
4W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały Nr XL/344/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającej  
uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017, poz. 6208), który wszedł w życie 1 sierpnia 2017 r. 
5 Uchwała weszła w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. 2017, poz. 1523), organy jednostek samorządu terytorialnego 
zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych  znowelizowanych aktów normatywnych. 
 
Tekst jednolity aktu prawnego ogłasza się w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 
 
W tekście jednolitym uchwały Nr XXXVI/272/2012 z dnia 13 grudnia 2012r.  w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty, uwzględnione zostały zmiany wprowadzone Uchwałą Nr XL/344/2017 z 
dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

 


